
 01 MVI1235AZ Vite T.E. 12x35 per fissaggio braccio articolato
 MDAM12AB Dado M12 autobloccante basso
 MRO12Z Rondella Ø12x24
 02 SPIA0270 Staffa anteriore S3
 03 SBCS0170 Braccio curvo
 04 MVI0816AZ Vite T.E. 8x16
 MRO0832Z Rondella PFL 8x32
 MRO08DZ Rondella dentellata Ø8 
 05 SBDS0170 Braccio diritto
 06 MVI0510BZ Vite TC 5x10 
 07 A MCPN07 Copertura posteriore sx 
 07 B MCPN08 Fascia di giunzione 
 07 C SCPN07AS Copertura anteriore sx
 08 MPLCP02 Coperchietto tondo per braccio
 09 MPLC01 Coperchietto quadrato per braccio 
 10 MVI0870AZ Vite 8x70 T.E.
  MDAM08AA Dado autobloccante M8  
 11 MVI0825AZ Vite T.E. 8x25
 MDAM08AA Dado autobloccante M8
 12 MPC07 Tappo passacavo
 14 MVI3595D Vite fissaggio centrale a portascheda 3,5x9,5
 15  Centrale di comando
 16 MBNC01 Portascheda nero
 17 MVI0510BZ Vite 5x10 T. C.
 18 MTP13 Tappo Ø20 per chiave di sblocco
 19 MVI0520CZ Vite 5x20 brugola per fissaggio calotta
 MRO05EZ Rondella Ø5
 20 SCAA0145 Calotta alta maschiata
 21 SST41460C Statore H60 1400 g.
 22 SALBSI6010 Albero rotore H60
 23 MCU6202 Cuscinetto 6202
 MSE15 Seeger E15
 24 MPC01 Passacavo
 25 MSU03 Staffa supporto per morsettiera 
  e condensatore
 26 MVI0510BZ Vite 5x10 T.C.
 MRO05EZ Rondella Ø5 zinc.
 27 MMR07 Morsettiera 4mm (6 poli)
 28 MCO10 Condensatore 10 mf
 29 MFC03 Fascetta di cablaggio
 30 SCFSI20 Cam finecorsa maschiata
 31 MGR0510Z Grano Ø M5x10
 32 SCSSI70 Cam di sblocco zincata
 33 MGR0816Z Grano 8x16 a punta conica
 34 SVISI70 Vite per sblocco 10x115
 35 MDAM10AA Dado autobloccante M10

LISTINO RICAMBIADVANTAGE

Proteco S.r.l.
Via Neive, 77 - 12050 Castagnito (CN) ITALY
Tel. +39 0173 210111 - Fax +39 0173 210199 
www.proteco.net   info@proteco.net

 36 MMI05 Micro finecorsa
 MVI0330BZ Vite fissaggio micro finecorsa M3x30 
 37 SBSSI90 Base superiore finita
 38 SBISI0290 Base inferiore finita
 39 MTP10 Tappo Ø26
 40 MVIM0655CZ Brugola di fissaggio 6x55
 41 MDAM06AA Dado M6 autobloccante
 42 SALS0190 Albero secondario 
 43 SIE0320 Ingranaggio Z35 M2
 44 SALU0170 Albero uscita
 45 MCH8740 Chiavetta 8x7x40
 46 MMO05 Molla Ø9,8x40
 47 MCU6005E Cuscinetto 6005ZZ
 48 SPE1070 Perno di sblocco Ø10
 49 MPISI01 Piastra di ancoraggio
 50 SCH0270 Chiave di sblocco zinc.
 51 SCAASI290 Calotta alta finita comprende:
  Motore 24V
   Calotta alta grezza
 

50

14

4

10

9

10
11

12

14 15

17

19

40

2526

2

3

16

29

28

30

31

32

8

1
1

1

5

1
1

1

1

40
40

4039

49

42

38

11

11
11

14

14

34

41 41

37

19

19 19

29

27

36

3341

10
10

39
35

48

46

47

4544

43

47

41

7  A

7  B

7  C

18

6

6

6

21

23

22

230V 24V24

23

23

23

51

20 51

24


